
( 

{ 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMÍA y FíSICA 

RESOLUCION HCD N° 27/07 

VISTO 

Los vencimientos de designaciones docentes interinas, que se producirán durante el 
corriente mes de marzo y el mes de abril próximo; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario seguir contando con los servicios de ese personal, para mantener la 
continuidad en las tareas docentes y de investigación; 

POR ELLO 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°._ Prorrogar las sigientes designaciones docentes interinas, a partir del 01 de 
abril próximo y por el lapso de un año: 

.' 

*Profesores Titulares - dedo exclusiva (Cód. 101): 
-GODOY, Tomás F.(legajo 16.727) 
-MARTlNEZ, José Raúl (legajo 11 .386) 
-VILLAGRA, Osear A. (legajo 08.678) 

*Profesores Asociados - dedo exclusiva (Cód.10S) 
-ANOARDO, Esteban (legajo 29.514) 
-GANGOSO, Zulma E. (legajo 10.439) 
-RUPEREZ, Casilda I. (legajo 08.676) 
-WOLFENSON, Alberto E (legajo 23.408) 
-GONZALEZ, Eduardo M. (legajo 10.055) 

*Profesores Adjuntos - dedo exclusiva (Cód. 109): 
-ARENA, Lucia E. (legajo 26.295) 
-COMES Raúl A. (legajo 16.714) 
-ROSSETTI , Juan Pablo (legajo 27.093) 

*Profesores Adjuntos - dedo simple (Cód.111): 
-BORDONE, Eduardo E. (legajo 20.017) 
-ROMERO, Eduardo A. (legajo 33.630) 


